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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO \
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008), Statutin e Komunés, Ligjin nr.02/53 pér
Gjueting, Udhézimin Administrativ nr.08/2008 pér pérmbajtjen, ményrén e hartimit dhe
procedurat e aprovimit & planit t& menaxhimit né vendgjueti dhe kérkesés s¢ DBZHR-sg,
Kryetari i Komunés me daté 18.05.2022 nxjerr kété:

VENDIM

L Emérohet menaxher Selman Hajdari pér mbikqyrjen e vendgjahishteve Qyqavica pér
vitin 2021-2022.

Il.  Mbikqyrja béhet sipas vendimit n.XVI-32 t& datés 17.05.2022 pé€r aprovimin e planit
menaxhues té Shoqatés sé gjahtaréve Rosa né Obilig.

IL  Menaxheri i projektit ka pér detyré té plotésojé planin pér menaxhimin e
vendgjahishteve Qyqavica pér vitin 2021-2022.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet t'i raportojé Drejtorisé sé Bujqésisé dhe
Zhvillimit Rural.

V.~ Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit,

- DBZHR-s¢;

- Menaxherit té projektit;
- Arkivit.




